

Dodávateľ: IČO: 13959603 Juraj Spišák - MAJSTER PAPIER v zastúpení PhDr. Gabriela Spišá MAJSTER PAPIER Wolkrova 5, P.O.BOX 212 851 01 Bratislava 5 DIČ: 1020205065 IČ DPH: SK1020205065 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 1206529254/0200 IBAN/SWIFT: SK4602000000001206529254 / SUBASKBX Stredisko: 0 Zákazka: 0 Pôvod.č.obj: 153/2018 Objednané dňa: Dodací list č.: Forma úhrady: Spôsob dopravy:	FAKTÚRA č. 2018500042 Konštantný symbol: Odberateľ: IČO: 00603147 Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábr. 3 81421 Bratislava-Staré Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH: Dátum splatnosti: 04.04.2018 Dátum vyhotovenia: 05.03.2018 Daňová povinnosť: 05.03.2018 Dátum dodania:
--	---

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Ajax Floral Fiesta 1L - Wild Flowers (červený)	ks	10,000	1,40	20%	0,28		16,80
Fixinela Perf. kúpeľňa 500ml/MR	ks	3,000	1,95	20%	0,39		7,02
Fixinela 500 ml	ks	5,000	1,10	20%	0,22		6,60
Fixinela plus 500ml	ks	3,000	1,40	20%	0,28		5,04
Fixinela wc bieliaca 750ml	ks	2,000	1,30	20%	0,26		3,12
Savo WC 750 ml	ks	1,000	1,30	20%	0,26		1,56
Domestos 750ml	ks	5,000	1,35	20%	0,27		8,10
Drôtenka top nerez 3 ks	bal	10,000	0,39	20%	0,078		4,88
Drôtenka plast color 3 ks	bal	3,000	0,39	20%	0,078		1,40
Savo bez chloru na vodný kameň 700ml	ks	5,000	2,20	20%	0,44		13,20
Savo Original 1L	ks	5,000	1,10	20%	0,22		6,60
Tek. mydlo SENZA s pump. antibakteriálne 500n	ks	2,000	0,85	20%	0,17		2,04
Rukavice latexové 100ks L - PUDDR.	bal	2,000	3,08	20%	0,616		7,39
Alobal 10m roľka	ks	10,000	0,45	20%	0,09		5,40
Utiarka MIKROULTRA 35x30cm nebal. - žltá	ks	10,000	0,38	20%	0,076		4,56
Utiarka MIKROULTRA 35x30cm nebal. - zelená	ks	10,000	0,38	20%	0,076		4,56
Utiarka MIKROULTRA 35x30cm nebal. - červené	ks	10,000	0,38	20%	0,076		4,56
Utiarka MIKROULTRA 35x30cm nebal. - modrá	ks	10,000	0,38	20%	0,076		4,56
Handra netkaná bavlna 50x60 cm	ks	5,000	0,39	20%	0,078		2,34
Indulona nechťíková 100g	ks	5,000	1,30	20%	0,26		7,80
Kefa na riad guľatá s rúčkou Eko	ks	5,000	0,42	20%	0,084		2,52
Kefa - ryžák ručný drevený	ks	1,000	0,60	20%	0,12		0,72
Kefka na ruky - modrá	ks	2,000	0,51	20%	0,102		1,22
Kefka na ruky - červená	ks	2,000	0,51	20%	0,102		1,22
Kefka na ruky - zelená	ks	2,000	0,51	20%	0,102		1,22
Kefka na ruky - strieb.	ks	2,000	0,51	20%	0,102		1,22
Pronto na kameň 750 ml	ks	2,000	2,80	20%	0,56		6,72
Lopatka s metličkou s g.o.	ks	2,000	0,76	20%	0,152		1,82
Metla široková	ks	1,000	2,10	20%	0,42		2,52
Mop SUPER micro (modré pásiky) NÁVLEK JN	ks	3,000	1,40	20%	0,28		5,04
Mop SUPER micro s telesk. rúčkou 43x13 KOMF	ks	1,000	4,97	20%	0,994		5,96
Vadro 10l s výlevkou	ks	2,000	1,68	20%	0,336		4,03
Mydlo mazľavé 1 kg	ks	1,000	1,65	20%	0,33		1,98
Tek. mydlo MITIA 5l - Ocean (modrá)	ks	1,000	3,94	20%	0,788		4,73
Mikroténové vrecká 16x24 SB	bal	5,000	0,16	20%	0,032		0,96
Mikroténové sáčky 20x30 8mi 50ks	blo	5,000	0,18	20%	0,036		1,08
Mikroténové sáčky 30x40 8mi 50ks	blo	5,000	0,24	20%	0,048		1,44
Násada na metlu plast 120cm	ks	2,000	0,49	20%	0,098		1,18
Servítky 2vr.biele 33*33, 50ks/bal	bal	20,000	0,55	20%	0,11		13,20
Savo KUCHYŇA 500ml s rozpr.	ks	4,000	1,89	20%	0,378		9,07
Papier na peč.sil.8m/38cm krab	ks	10,000	0,50	20%	0,10		6,00

FAKTÚRA č. 2018500042

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Sífo 500g	ks	3,000	2,24	20%	0,448		8,06
Sanytol na kuchyne 500ml s MR	ks	3,000	2,95	20%	0,59		10,62
Sanytol uni dezinfekčný 500ml s MR	ks	3,000	2,70	20%	0,54		9,72
Prachovka netk.bielá 40x40 (Zuzka)	ks	2,000	0,30	20%	0,06		0,72
Kuch. utierky Harmony Praktik Absorbent	ks	20,000	0,70	20%	0,14		16,80
Čln na okná 500 ml	ks	2,000	1,38	20%	0,276		3,31
Čln na okna, ramy 750 ml	ks	1,000	1,45	20%	0,29		1,74
Savo proti plesni spray 500ml	ks	3,000	2,28	20%	0,456		8,21
Pulirapid Extra 500ml	ks	3,000	2,02	20%	0,404		7,27
Fixinela čistiaci prášok 400g	ks	2,000	1,24	20%	0,248		2,98
Jar 900ml	ks	20,000	1,51	20%	0,302		36,24
Špongia na riad classic 10ks	bal	6,000	0,40	20%	0,08		2,88
Cif krém biely (Original) 500ml/720g	ks	10,000	1,38	20%	0,276		16,56
Grilpur gel 500 ml	ks	2,000	1,39	20%	0,278		3,34
TP Harmony COLOR modrý 4	ks	20,000	0,13	20%	0,026		3,12
Utierka Švédská - Linteo	ks	2,000	0,54	20%	0,108		1,30
PE vrece 70x110 120L 80my (15ks) LX	rol	5,000	2,02	20%	0,404		12,12
PE vrece 60x70 60L 30my (25ks)	rol	3,000	0,87	20%	0,174		3,13
Zápalky-malé	ks	50,000	0,035	20%	0,007		2,10
Mella pre domácnosť s rúčkou	ks	2,000	1,24	20%	0,248		2,98
Zvon s drevenou rúčkou	ks	1,000	1,28	20%	0,256		1,54

Školská jedáleň Kuzmányho 9, Bratislava
 Kontakt : p. Borovičková, 02/54412081

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	288,28	57,66	345,94
Súčet	288,28	57,66	345,94
Celkom k úhrade EUR			345,94

Juraj Spišák - MAJSTER PAPIER

WOLF

E

IČO: 11

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri Materskej škole
 Kuzmányho 9
 811 04 BRATISLAVA

Palety EURO	
Odane	Vrátené
0	0
Dňa 10. vodiča	

Vystavil: Ing. Petra Spišáková
 Telefón: 0903833705 Fax:

E-mail: majsterpapier@stonline.sk